Quinto queritur

si sit unitas in hac vnione. utrū sit nālis. Ad
qd sic Arif. in meth. sua distinguit unū in
unū p se. et unū p accēs. Unū p accēs est
sicut accēs r sōm: vel duo accidētia i uno
sō. Unū hō p se e. io. modis. ga aliqua sunt
unū cōtinuatōe. sicut quoz e termin' un'. et
e unū forma sine spē. ga sō h' cōphēdit unū;
spē ut fortes r plato. 3' mō e unū genē ut
hō r bos. 4' mō unū diffinitōe ut diffinitio
r diffinitū. et silr spēs gnīs. 5' mō e unū in
dñitabilitate: qd nullo mō h; multitudinē.
sic panz. 6' mō e unū numero ut singulare.
7' mō e unū vniversalitate. 8' unū totali
tate. et h' e unū pfectōe: ga totū r pfectū idē
r sic circū e magis un' aliis figuris. ga p
fectior e. 9' dñ unū pportōe ut sicut se habz
nauta ad nauē. ita magister ad scholas. nū
sūt unū i pportōe i regēdo. io' e unū mā.
xps autē de' r hō nullo isto; modoz e unū
ga nec pportōe nec totalitate. ga xps n' est
unū sic circū: nec unū vilitate. ga vniversa
le e gen' vel spēs. et h' n' e ponē i xpo quātū

*in scripto sit vnitas vnionis ab vnitate hūanitatē
vnibilis vnibilis vnibilis vnibilis
gnōtis vnibilis vnibilis vnibilis
vnibilis vnibilis vnibilis vnibilis
vnibilis vnibilis vnibilis vnibilis
vnibilis vnibilis vnibilis vnibilis
vnibilis vnibilis vnibilis vnibilis*

ad illā uniōem. nec unum ī gñe. nec unum
 specie. nec unum numero. ga illud unū semp
 ē alicui⁹ spēi. xps autē n̄ op̄bēdit s̄b spē aliq̄
 s̄ istā uniōne. nec unū indissibilitate ut p̄
 dicitur. ga in xpo intelligit̄ dñs et dñia n̄rū:
 nec unū forma. nec unū diffinitōe. Unio ḡ
 illa ad aliquā unitatē nō reducitur. Item
 Algazel in sua metha. distinguit unū ī unū
 simplr. et ī unū fm qd. Unū simplr est trib⁹
 modis. Quoddā ī quo nō ē multitudo actu
 nec potētia. sicut panis et unitas et de⁹. Ali
 ud ē ī quo ē multitudo potētia s̄ n̄ actu. sic
 otinuū ut linea: q̄ unū ē ī actu. multa tñ ī po
 tētia p̄ dñsionē. 3⁹ mō ē unū ī quo ē multi
 tudo potētia et effectū. illa tñ multa unūf:
 ut lect⁹ et mēbz. ga in manu plura sunt po
 tētia et actu: ut caro et ossa et nerui. Unū
 tō s̄ qd ē. s. modis. s. unū gñe. unū spē. unū
 accidete. ut nix et camphora. unū sbo. unū
 p̄portōe. s̄ ī predicta uniōe n̄ ē unū gñe vel
 spē. mel p̄portōe. mel numero. nec unū sbo: ga
 de⁹ nulli ē s̄biect⁹. Itē n̄ est ibi unū simplr
 p̄mo mō nec 2⁹ mō: sicut linea: ga hec unitas
 solū ē ī reb⁹ que sunt unū n̄ p̄ otinuatōem
 s̄līf nec unū 3⁹ mō: sic lect⁹. ga tale unū ē p̄
 otitudoes et op̄ositōes et diuersis p̄tib⁹. S;
 B mō n̄ d̄r xps unū: ga nature in xpo n̄ sūt
 p̄tes op̄onētes ip̄m. vñ diuersitas n̄ ē ibi ali
 qua partis: cū pars de sui nā incōplectōem
 et possibilitatē dicat. q̄ nullo mō est ibi aliq̄
 nāliū unitatū: nec otis alicui⁹. Solo dō
 ē ad istā q̄nē q̄ unitas illa ad quā trahit
 hec uniō: nō ē nature s̄ grē. p̄s aut loquit̄
 de unitatib⁹ nature. et p̄pter h̄ ista n̄ otinet̄
 ī dñsionē sua. tñ aliquo mō est reducibilis ad
 aliq̄s illaz. et quo ad p̄mā dñsionēz redu
 cēda ē ad unū totalitatē: s̄ n̄ totalitate par
 tiū sicut man⁹: s̄ totalitate p̄fectōis. ga illud
 unū qd ē xps. in quo ē predicta unio p̄fectis
 simū ē. unde semp̄ salua catholica cōfessione
 pōt dīci q̄ ī xpo ē unitas totalitate numero
 et indissibilitate p̄ aliquā similitudinē. quia in
 quātū de⁹ d̄r unū indissibilitate. in quātū d̄r
 un⁹ hō d̄r unū numero. Cū tō d̄r un⁹. i. una
 p̄sona ī duab⁹ naturis intellr unitas totali
 tate. et sic illa unitas reducibil ē ad unitatē
 s̄ totalitatē p̄fectōis. Ad id quo 2⁹ obr̄
 de unitatib⁹ s̄ p̄m dō. q̄ xps ē unū simplr
 S; unū simplr d̄r duob⁹ modis. s. unū uniōe
 et unū unitate. Unū unitate d̄r duplr. Qd
 dā ē in quo n̄ ē multitudo actu nec potētia
 ut de⁹. Et ē unū ī quo ē multitudo potētia

s̄ non actu ut linea. Unū uniōe ē ī quo sunt
 multa potētia et actu. ut lect⁹. ad hāc unita
 tē reducibil ē unitas qua xps ē unū. n̄ quia
 xps sit op̄osit⁹ ex plib⁹ naturis tāq̄ ex p̄tib⁹
 s̄ ga sunt ī co p̄les n̄ actu et potētia unitate
 .s. dñtas. aīa. et corp⁹. talis aut unitas uniōis
 est in p̄sona.

Sexto queritur utrū illd
 unū ad
 qd terminat ista unio sit maxime unū inter
 alias unitates creatas. Ad qd sic. B. ī quito
 de cōsideratione ad Eugeniū. Inter oīa que
 recte dñt unū arcē tenet unitas trinitatis:
 qua tres p̄sone sunt una s̄ba. 2⁹ p̄cellit illa
 unitas: qua tres nature sunt una p̄. S; hec
 ē unitas q̄ xps ē unū. ḡ p̄ unitatē trinitatis
 que increata ē: maxima est unitas xpi inter
 oēs unitates creatas. Itē quecūq̄ unūf
 in aliquo: quātō illd ē simplici⁹: tanto ex ill
 ē magis unū. Si ḡ ī xpo unio dñe n̄ ad hu
 manā ē ī p̄sona simplicissima. ḡ hec unio ter
 minat ad maxime unū. Itē ostēdit q̄ sit
 maior q̄ unitas aīe et corporis ī p̄sona hoīs
 Maior ē unitas: q̄ n̄ ē sepabilis ul dissolubi
 lis q̄ illa q̄ ē h̄. S; unio dñe n̄ et humane
 ī p̄sona xpi n̄ ē aliquo mō sepabilis vel disso
 lubilis. Unio tō aīe et corporis ī p̄sona hoīs
 est sepabilis. ḡ ad maiorē unitatē terminat
 illa q̄ ista. Minor p̄. in uniōe dñe nature
 ad humanā in p̄sona: p̄sona vincit et ligat
 illas nās. S; p̄sona ē unitas indissolubilis. ḡ
 ligat illas nās indissolublr. ḡ n̄ ē aliquo mō
 sepabilis hec unitas. ḡ ē maxima inter crea
 tas. Itē ē nā et res n̄. p̄fectissima tō unī
 tas ē aliquoz: q̄ sūt una nā: sic plū p̄sonaz
 in trinitate. Si ḡ hec ē p̄fectissima unitas: q̄
 est in dñe nā. ḡ post illa p̄fectissima ē inter
 alias unitates creatas unitas q̄ ē in re dñe
 n̄. hec aut ē unitas xpi. ḡ ip̄a ē maxima iter
 omnes unitates creatas. Ad oppositū sic
 Magis ē unū qd ē unū ī nā et p̄ qd ē unū
 ī p̄ tñ. S; unio aīe et corporis ī hoīe termi
 nat ad unū ī nā et p̄. ga ex uniōe hoz resul
 tat ī hoīe nā una et p̄ una. In xpo aut ter
 minat unio dñtatis et humanitatis ad unū ī
 p̄ solū. ḡ illd unū ad qd terminat hec unio
 iter unitates creatas n̄ ē maxie unū. Itē
 mīma est unitas q̄ est fm mīmū esse. S; uni
 tas q̄ est fm relatōez est mīmū esse. ḡ unitas
 fm relatōem est mīma. S; unitas qua xps
 est unū: est unitas fm relatōem. ḡ est mīma
 iter unitates creatas. Q̄ autem unitas fm

*unum simpliciter quodam est in quo
 non est melius ut unum potest in
 ut hanc naturam esse nō sūt
 partes componentes
 dicit qd indivisibilis in deo non
 est melius ut unum potest in*

*inter oīa q̄ recte hāntur unum ar
 taret unitas trinitatis que tres p̄sone
 sūt una substātia sicut p̄fectō illa
 unitas qua tres nature sūt una p̄sona
 unitas trinitatis est unitas unitas crisi
 est trinitatis huius dñtas nature et
 hanc in p̄sona crisi non est aliquo
 modo separabilis vel dissolubilis
 p̄sona est unitas unitas trinitatis*